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　枝線（1-5工区）下水道整備工事

6

2

7

無　　　効

  公下工第12号

工　　事　　名

3

工　事　場　所   階上町蒼前西五丁目　地内

予　定　価　格 入札書比較価格 ¥ 20,000,000¥ 21,000,000

入入入入　　　　　　　　札札札札　　　　　　　　結結結結　　　　　　　　果果果果　　　　　　　　書書書書

平成２０年　９月３０日執行 入札執行者 階上町長 浜谷 豊美 立会者 産業建設課長 中村　豊志

工　事　番　号

㈲白座建設 19,000,000

入　札　人　氏　名

第1回入札 順位 備　　　　　　　　　考

㈱松川建設

指　名　理　由 階上町建設工事及び建設関連業務指名業者等選定規程第２条第１項により選定

19,400,000

18,220,000

19,100,000

19,200,000

18,600,000

19,400,000

18,850,000

7

新沼舘建設運輸

東洋建機㈱

荒谷電気

入　札　書　記　載　金　額　　　 (単位:円)

大前建設

㈱横町建材

㈲平明建設

1

5


